gallos Emlho
-Vereador-

'

ag 	i
ATES e 0 R.f céamE,N TO ?ROT N°

ø d_ 	DE 200

Ia
4. „.•

acr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4ii  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, /solicitando 	A
COMPLEMENTACÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE TODAS AS
RUAS DO BAIRRO RODOVIÁRIO.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

f/

APROVADO (A) NA SESSÃO No.132____.

DED5j 	03/  j  POR  Ogalóimi abo&
VOTOS CONTRA  —

MESA DA C.M./RA.  05-1 03/..13.

pi' 	E Ni TE

ECEUENTO PROT
lg 	DE 20

APROVMA(A)N;SESSÁO N° 590,
OE_Q51_03/51POR  Oi4Mi mi
VOTOS VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.R.A.  0S1 03/5

RRf SI Erv-/-  E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. g /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
ILUMINAÇÃO NAS MARGENS DA BR-110, CORRESPONDENTE AO
TRECHO QUE LIGA A POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL A PONTE DOM
PEDRO SEGUNDO.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

raillos Coelho
-Vereador-

ATES TQD RECEDMOopni
941 o

Sc

) 	DE 2-Dijr

•,:tkonoelho
reador- APROVADO (A N& SERE:40 No, )(3 09

DE2$1E23_12 POR_Mgliviogy e
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA CM P.A.1).Sj 0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 072018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
CONSTRUÇÃO DE UM ESTÁDIO MUNICIPAL DE ESPORTES, NO
COMPLEXO DE BAIRROS TANCREDO NEVES

Considerando que:

As únicas quadras poliesportivas e campo utilizados na prática de eventos
desportivos no bairro Tancredo Neves, pertencem às escolas municipais e ao
CSU — Centro Social Urbano. A população do Bairro Tancredo Neves
corresponde a 50 mil, não dispondo de uma estrutura física para o lazer e a
prática de esportes adequada, sendo assim necessário á construção de um
Estádio de esportes para o bairro Tancredo Neves que irá beneficiar não só o
próprio bairro como a população de bairros próximos.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2018.

	00000001
	00000002
	00000003